
1 

 

Białystok, dnia 27.06.2022 r. 

Zamawiający: 

Samodzielny Publiczny ZOZ 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego 

ul. M. Skłodowskiej – Curie 26 

15-950 Białystok 

Numer pisma: DA.ZP.242.30.1.2022 

 

Wszyscy zainteresowani 

Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę narzędzi chirurgicznych, 

oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.30.2022. 

 

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 3 oraz art. 286 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. 

zm.) przedstawia poniżej treść zapytań do SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany 

treści SWZ. 

 

Wniosek nr 1 o wyjaśnienie treści SWZ: 

 

Pakiet nr 4 poz.1 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 140 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pakiet nr 4 poz.5 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki Crile Rankin, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pakiet nr 4 poz.6 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na hak Mini Langenbeck 17x5 mm, dł. 160 mm, pozostałe parametry bez 

zmian. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pakiet nr 4 poz.7 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na hak Mini Langenbeck, dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pakiet nr 4 poz.8 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na hak Mini Langenbeck 22x8 mm, dł. 160 mm, pozostałe parametry bez 

zmian. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pakiet nr 4 poz.12 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na naczynie laboratoryjne wym. 110 x 70 x 55 mm, pozostałe parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 



2 

Pakiet nr 7 poz.3 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 150 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pakiet nr 7 poz.5 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na pęsetę Brophy, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pakiet nr 7 poz.9 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki Crile Rankin, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pakiet nr 7 poz.15 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na hak 36 x 28 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

Wniosek nr 2 o wyjaśnienie treści SWZ: 

 

W związku z  w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi o nieznacznie 

różniących się parametrach 

 

Pakiet 1  

 

Lp.2 Igłotrzymacz Crile-Wood dł. 150 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.3 Igłotrzymacz Mayo-Hegar standardowy o dł. 180 mm, lub igłotrzymacz Crille-Wood o dł. 180 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.11,12,13,14  Prosimy o wyłączenie niniejszych pozycji i ustanowienie dla nich odrębnego pakietu co 

umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.20 Nożyce o dł. 220 mm lub nożyce Bergmann o dł. 230 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.26 Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania nożyczek z końcami tępo-tępymi, 

ostro-ostrymi, czy tępymi. 

Odpowiedź: Tępo-tępe. 

 

Lp.29 Nożyczki o dł. 115 mm. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.30 Nożyczki o dł. 115 mm. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.31 Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania nożyczek z końcami tępo-tępymi, 

ostro-ostrymi, czy tępymi. 

Odpowiedź: Tępo-tępe. 

 

 



3 

Lp.32  Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania nożyczek z końcami tępo-

tępymi, ostro-ostrymi, czy tępymi. 

Odpowiedź: Tępo-tępe. 

 

Lp.49 Hak o dł. 220 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.50 Hak o dł. 220 mm. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.51 Hak o wym. 4x4 i 15x6 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pakiet 3  

 

Lp.3 Nożyczki o dł. 150 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.8 Haczyk Mannerfelt, pozostałe wymagania bez zmian.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.9 Haczyk Mannerfelt, pozostałe wymagania bez zmian. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.10 Haczyk Mannerfelt, pozostałe wymagania bez zmian. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.11 Haczyk o dł. 160 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.12 Haczyk o dł. 160 mm. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.13 Haczyk o szer. 10 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.14 Haczyk o szer. 12 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.15 Kleszcze o dł. 190 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.17 Nożyczki Iris o dł. 115 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.18 Nożyczki Iris o dł. 115 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.21 Nożyczki Stevens, pozostałe parametry bez zmian.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 



4 

Lp.23 Nożyczki o dł. 140 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.24 Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania nożyczek prostych czy odgiętych. 

Odpowiedź: Odgięte 

 

Lp.28 Nożyczki o dł. 180 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.33 Kleszczyki o dl. 200 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.38 Pinceta o dł. 200 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.39 Prosimy o wyłączenie niniejszej pozycji i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu co umożliwi 

złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

    

Lp.40 Młotek o wadze 230g śr. 19 mm, dł. 190 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.42 Kaniula o śr. 3,66 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.43 Hak o wym. 42x13 mm, dł. 210 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.44 Hak o wym. 72x20mm, dł. 230 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.45 Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania haka zagiętego w dół czy 

zagiętego do góry. Jeśli w dół prosimy o dopuszczenie dł. 225 mm, jeśli w górę dł. 230 mm.  

Odpowiedź: W dół. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Lp.47 Nożyczki o dł. 105 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.48 Nożyczki o dł. 105 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.50 Pinceta bez nazwy własnej z balansem, o dł. 150 mm, śr. 1 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.53 Raspator Hylin szer. 5 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.54 Kaniula Frazier (Fergusson), dł. 125 mm. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.55 Raspator ssący bez nazwy własnej, bagnetowy, dł. 200 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 



5 

Pakiet 4   

    

Lp.1 Nożyczki o dł. 140 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.5 Kleszczyki Crile-Rankin, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.6 Haczyk Mannerfelt, pozostałe wymagania bez zmian. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.9 Hak o wym. 80x15 mm, dł. 210 mm. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.10 Hak o wym. 30x10 mm, dł. 210 mm. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.11 Hak o wym. 30x15 mm, dł. 210 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.12 Naczynie o wym. 110x55, poj. bez zmian. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pakiet 5  

 

Lp.3 Pinceta o dł. 140 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.6 Hak o max. rozwarciu 250 mm, łyżka środkowa 85x65 mm, łyżki boczne 100 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.7 Sonda o dł. 320 mm, elastyczna czy sztywna? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.30 Zestaw wzierników o wym. 70x40 mm, dł. 185 mm. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.31 Zestaw wzierników o wym. 90x40 mm, dł. 215 mm. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.32 Sonda o dł. 320 mm, elastyczna czy sztywna? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.34 Skrobaczka o szer. 7 mm, dł. 290 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.35 Skrobaczka o szer. 8 mm, dł. 290 mm. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.36 Skrobaczka o szer. 11 mm, dł. 290 mm. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 



6 

Lp.37 Skrobaczka o szer.12 mm, dł. 290 mm. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.38 Skrobaczka o szer. 14 mm, dł. 290 mm. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.39,40,41 Prosimy o wyłączenie niniejszych pozycji i ustanowienie dla nich odrębnego pakietu co 

umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców. 

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 

 

Lp.42 Kosz druciany o wym. 540x285x50 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.43,44 Kontener jako jedna pozycja w komplecie z pokrywą o wym. 590x290x100 mm, kontener i 

pokrywa aluminiowe. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pakiet 6   

 

Lp.5 Nożyczki o dł. 150 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.7 Pęseta o dł. 180 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.8 Pinceta o dł. 180 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.13 Haczyk Mannerfelt, pozostałe wymagania bez zmian. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.14 Hak o dł. 220 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.16 Hak o wym. 80x15 mm, dł. 230 mm. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.20 Hak tępy.  

 Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.21 Odgryzacz McKenty szer. 2 mm, dł. 120 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.22 Odgryzacz o szer. 3 mm. dł. rob. 160 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.23 Osteotom o szer. 7 lub 9 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.27 Łyżka o szer. 2 mm, dł. 210 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 



7 

Lp.28 Łyżka o szer. 2,2 mm, dł. 210 mm. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.29 Młotek o wadze 400g, śr.28/42mm, dł. 240 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.30 Młotek o wadze 1100g, śr.45 mm dł. 260 mm. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.31 Młotek o wadze 920g, dł. 240 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.35 Osteotom o dł. 250 mm. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.37 Osteotom o szer. 20 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.40 Kleszcze do drutu twardego o max. śr. 1,6 mm, dł. 175 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pakiet 7  

 

Lp.3 Nożyczki o dł. 150 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.4 Pinceta o dł. 140 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.5 Pinceta o dł. 180 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.9 Kleszczyki Crile-Rankin, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Lp.12 Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania haka zagiętego w dół czy 

zagiętego do góry. Jeśli w dół prosimy o dopuszczenie dł. 225 mm, jeśli w górę dł. 230 mm. 

Odpowiedź: W dół, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Lp.13 Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania haka zagiętego w dół czy 

zagiętego do góry. Jeśli w dół prosimy o dopuszczenie dł. 225 mm, jeśli w górę dł. 230 mm. 

Odpowiedź: W dół, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Lp.14 Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania haka zagiętego w dół czy 

zagiętego do góry. Jeśli w dół prosimy o dopuszczenie dł. 225 mm, jeśli w górę dł. 230 mm. 

Odpowiedź: W dół, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Lp.18 Prosimy o wyłączenie niniejszej pozycji i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu co umożliwi 

złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców. 

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 

 

 



8 

Treść pytania: 

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy dla pakietów 1,3,4,5,6,7 do 8 tygodni od daty podpisania umowy. 

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę. 

 

Wniosek nr 3 o wyjaśnienie treści SWZ: 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 7 kleszczyki naczyniowe Halsted Mosquito, pozostałe 

parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 8 hak operacyjny o długości 16 cm, wymiary 17x5 mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 9 hak o długości 16 cm?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 10  hak o długości 16 cm, wymiarach 24x6 mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 12  hak o długości 16 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr.3 poz.13 haczyk o długości 13 cm, wymiarach 10 mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 14  haczyk o długości 13 cm, wymiarach 12 mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 17  nożyczki Joseph o długości 14 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 17  nożyczki ostro ostre , delikatne  długości  11,5 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 18  nożyczki Joseph o długości 14 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 18  nożyczki ostro ostre o długości 11,5 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 19-20  nożyczki o długości 10,5 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 21-22  nożyczki Jameson Weber? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 24  nożyczki Reynolds o długości 15 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 25  nożyczki o długości 12,5 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 



9 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 27  nożyczki o długości 17,5 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 31 kleszczyki Halsted Mosquito? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 32  kleszczyki Crile Rankin? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 33 kleszczyki o długości 20 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 34  pęsetę o długości 18 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 37  pęsetę o długości 15,5 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 40  młotek o wadze 220 g, śred. 30 mm, dł. 20 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 40  młotek o wadze 200 g, śred. 22 mm, dł. 18,5 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 41  odgryzacz o długości 17 cm, 3 mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 43  hak o wymiarach 40x11 mm, dł. 22 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 44  hak o wymiarach 85x15, dł. 21 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 47-48  nożyczki o długości 10,5 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 51  kleszczyki o długości 18 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 53  raspator o długości 15 cm, szer. 4,6 mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 54  kaniulę o długości 16 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 55  disektor o długości 21,5 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4poz. 5  kleszczyki Crile Rankin? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 



10 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4poz. 6 hak o wymiarach 17x5 mm, dł. 16 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4poz. 7   hak o wymiarach 20x6 mm, dł. 16 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4poz. 8  hak Langenbeck  o wymiarach 28x8 mm, dł. 16 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4poz. 9  hak Langenbeck o wymiarach 85x15 m, dł. 21 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4poz. 10 hak Langenbeck o wymiarach 35x10 mm, dł. 21 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4poz. 11 hak Langenbeck o wymiarach 35x15 mm, dł. 21 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4poz. 12 naczynie o wymiarach 116x50 mm,  0,35 l.? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4poz. 12 naczynie o wymiarach 128x55 mm,  0,45 l.? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7poz. 5 pęsetę  Cushing o długości 17 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr  7 poz. 9 kleszczyki Crile Rankin, pozostałe parametry bez 

zmian? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 poz. 10-11 kleszczyki Rochester Ochsner, pozostałe parametry 

bez zmian? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 poz. 12 hak o wymiarach 11x40 mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 poz. 13 hak o wymiarach 11x55 mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr7 . poz. 15 hak o wymiarach 38x38 mm, dł. 24 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 poz. 17 piłę o długości 29,5 cm dł. brzeszczotu 21,5 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 poz. 18 narzędzie o wymiarach 24x31 mm, 19 cm ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

 

Wniosek nr 4 o wyjaśnienie treści SWZ: 



11 

 

Pakiet nr 1 

1. Poz. 32 - Czy Zamawiający mógłby doprecyzować jaką końcówkę ostrzy nożyczek będzie oczekiwać: 

czy ostro/tępą, czy ostro/ostrą? 

Odpowiedź: Dopuszczamy nożyce tępo-ostre. 

 

2. Rozdz. 3 pkt. 7 SWZ – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeglądy narzędzi chirurgicznych z Pakietu 

nr 1 w siedzibie Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zapisy w rozdziale 3 ust. 3 pkt. 1-9 SWZ nie dotyczą Pakietu nr 1. 

 

3. Rozdz. 4 SWZ (oraz rozdz. 18 pkt. 4) - Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy 

narzędzi dla Pakietu nr 1 - do 8 tygodni (56 dni) od dnia zawarcia umowy?  

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę. 

 

Zapytania do w/w postępowania dotyczące zapisów wzoru umowy – Załącznik nr 5.1: 

 

1. Czy Zamawiający w §8 ust. 1 zmieni termin gwarancji na 12 miesięcy? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

2. Czy Zamawiający w §9 ust. 1 pkt. 3 zmieni podstawę naliczania kar umownych z „…wartości Umowy 

brutto, określonej w §5 ust. 1„ na „…wartości niezrealizowanej w terminie części dostawy”? 

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 

 

3. Czy Zamawiający w §9 ust. 3 zmieni maksymalną łączną wartość kar umownych z 40% na 10%? 

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 

 

4. Czy Zamawiający doda zapis w §7 ust. 1, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie 

poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie 

postanowieniami? Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co 

może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku 

z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

Wniosek nr 5 o wyjaśnienie treści SWZ: 

 

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1: 

 

Dot. zał. nr 5.1 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości: 

1) 0,05 % wartości brutto, o której mowa w § 5 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki Wykonawcy, 

w przypadku uchybienia terminowi, o którym mowa w § 2 ust. 2, jednak nie więcej niż 10% wartości 

brutto, o której mowa w § 5 ust. 1; 

2) 0,5 % wartości Towarów objętych Zamówieniem, w stosunku do którego doszło uchybieniu Umowie, za 

każdy rozpoczęty dzień zwłoki w przypadku uchybienia terminowi, o którym mowa w: 

a) § 3 ust. 6 pkt 1, 

b) § 3 ust. 6 pkt 2, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto Towarów objętych Zamówieniem; 

3) 0,2 % wartości niedostarczonej części Umowy brutto, określonej w § 5 ust. 1 za każdy dzień zwłoki 

Wykonawcy względem terminu wykonania Umowy określonego w § 3 ust. 1, jednak nie więcej niż 10% 

wartości brutto niedostarczonej części Umowy; 



12 

4) 10 % niezrealizowanej wartości brutto, o której mowa w § 5 ust. 1 w przypadku odstąpienia od Umowy 

lub jej wypowiedzenia przez Zamawiającego ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy. 

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 

 

Dot. zał. nr 5.2 

1.Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości: 

1) 0,05 % wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki Wykonawcy, 

w przypadku uchybienia terminowi, o którym mowa w § 2 ust. 2 pkt 5, jednak nie więcej niż 10% wartości 

brutto, o której mowa w § 4 ust. 1; 

2) 0,5 % wartości Towarów objętych Zamówieniem, w stosunku do którego doszło uchybieniu Umowie, za 

każdy rozpoczęty dzień zwłoki, w przypadku uchybienia terminowi, o którym mowa w: 

a) § 3 ust. 2, 

b) § 3 ust. 9 pkt 1, 

c) § 3 ust. 9 pkt 2, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto Towarów objętych Zamówieniem. 

3) 0,5% wartości brutto Towarów objętych Zamówieniem, w stosunku do którego doszło uchybieniu 

Umowie, za każdy przypadek niezrealizowania dostawy Towarów w terminie, w tym również 

w przypadku odmowy przy jęcia dostawy Towarów zgodnie z § 3 ust. 8, jednak nie więcej niż 10% 

wartości brutto Towarów objętych Zamówieniem. 

4) 10 % niezrealizowanej wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 w przypadku odstąpienia od Umowy 

lub jej wypowiedzenia przez Zamawiającego ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy. 

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 

 

2. W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności 

reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 6 pkt. 2 (zał. nr 5.1) §3 ust. 9 pkt. 2 (zał. nr 5.2) oraz 

projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 

Odpowiedź w zakresie zał. nr 5.1 do SWZ: Wyrażamy zgodę na zmianę w zał. nr 5.1 do SWZ, 

zmianie ulega zapis w § 3 ust. 6 pkt. 2 załącznika nr 5.1 do SWZ – projekt umowy, który otrzymuje 

brzmienie: 

„2) do rozpatrzenia reklamacji w ciągu 5 dni roboczych, a następnie w ciągu kolejnych 2 dni roboczych, 
dostarczenia Towaru wolnego od wad.” 
Odpowiedź w zakresie zał. nr 5.2 do SWZ: Brak zgody na zmianę w zał. nr 5.2 do SWZ §3 ust. 9 pkt. 

2, projekt umowy pozostaje bez zmian. 

 

3. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania 

umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie 

obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku od towarów i usług (VAT)? (dot. §5 ust. 11 zał. nr 

5.1 oraz §4 ust. 8 zał. nr 5.2) 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

Zmiana SWZ 

 

 Zmiana w Rozdziale 4 SWZ 

 

Zamawiający zmienia treść Rozdziału 4 SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

 

 

Rozdział 4. Termin wykonania zamówienia 

 

 



13 

 Pakiety nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 
 
Wymagany termin realizacji przedmiotu zamówienia wynosi 8 tygodni (56 dni) od dnia zawarcia 

umowy – termin ten stanowi drugie kryterium oceny. 

 

 Pakiet nr 8 
 
Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 
 

 

 Zmiana w Rozdziale 18 ust. 4  SWZ     

 

Zamawiający zmienia treść Rozdziału 18 ust. 4 SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

 

4. W zakresie kryterium terminu realizacji (dotyczy Pakietów nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7) maksymalną ilość 
punktów (40 pkt.) otrzyma oferta z najkrótszym terminem realizacji, a każda następna oferta 
odpowiednio mniejszą liczbą punktów, obliczoną według następującego wzoru: 

                                                        Termin realizacji najkrótszy spośród wszystkich ofert 
Ocena punktowa badanej oferty  = -------------------------------------------------------------- x 40 pkt. 

                                                                      Termin realizacji oferty badanej 

Kryterium terminu realizacji będzie rozpatrywane na podstawie zadeklarowanego przez Wykonawcę 
terminu realizacji w Formularzu Ofertowym (załącznik nr 2 do SWZ). 

Zaoferowany termin realizacji nie może być krótszy niż 7 dni i nie dłuższy niż 56 dni. 

Uwaga: W przypadku, gdy Wykonawca w miejscu dotyczącym zaoferowanego terminu realizacji w 
Formularzu Ofertowym pozostawi puste miejsce, Zamawiający przyjmie, że Wykonawca oferuje termin 
realizacji wynoszący 56 dni.  

Wymaga się podania terminu realizacji  w pełnych dniach (np.  7 dni  itd.).  

Zamawiający wymaga zaoferowania jednego terminu realizacji dla całego Pakietu. 

Wykonawca w ramach tego kryterium będzie mógł otrzymać maksymalnie 40 punktów. 

 

Pozostałe zapisy rozdziału 18 SWZ pozostają bez zmian. 

 

 Zmiana terminu związania ofertą oraz terminu składania i otwarcia ofert 

 

Rozdział 13 – Termin związania ofertą 

jest: 

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 

27.07.2022 r. 

otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 

06.08.2022 r. 

 



14 

Rozdział 15 ust. 11 – Sposób oraz termin składania ofert 

jest: 

Termin składania ofert – do dnia 28.06.2022 r. do godz. 11:00. 

otrzymuje brzmienie: 

Termin składania ofert – do dnia 08.07.2022 r. do godz. 12:00. 

 

Rozdział 16 ust. 1 – Termin otwarcia ofert 

jest: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.06.2022 r. o godz. 11:30. 

otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.07.2022 r. o godz. 12:30. 

 

 

 

 

……………………….…………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie wszystkich zmian treści SWZ wprowadzonych 

niniejszym pismem. Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ, zmiany treści SWZ są wiążące 

dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy SWZ 

nie ulegają zmianie. 

 

 

 

Z up. Dyrektora Główny Specjalista ds. Analiz 

mgr Joanna Zaręba-Słoma 


